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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 63  

1Zona Económica:  54  

Titular de la Agencia Espacial Mexicana
Director General Adjunto
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

J11
L31
M21
N11
O11
P23

 1
 5

 10
 24
 6
 8

 
 
 
 
 
 

 2,119,489
 1,693,534

 932,903
 508,611
 345,540
 283,718

 1,732,116
 1,382,640

 744,504
 392,004
 255,588
 204,120

 387,373
 310,894
 188,399
 116,607
 89,952
 79,598

 74,939
 58,886
 43,942
 32,231
 28,644
 27,041

 64,022
 52,442
 41,662
 33,214
 30,627
 29,470

 24,250
 19,357
 10,423

 5,488
 3,578
 2,858

 6,113
 4,810
 3,597
 2,647
 2,356
 2,226

 218,050
 175,399
 88,774
 43,027
 24,748
 18,004

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  9  

Profesional Ejecutivo 11  9   266,808  143,028  123,780  37,004  81,739  2,002  3,034  


